

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งานซ่อมปรับปรุงอาคารที่พักของ สพ.ทบ. กรุงเทพฯ

ชื่อโครงการ/งานซ่อมปรับปรุงอาคารที่พักของ สพ.ทบ. กรุงเทพฯ

สถานที่ก่อสร้าง หน่วยงานซ่อมปรับปรุงอาคารที่พักของ สพ.ทบ. กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ช.11. พัน.602

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง กรมการทหารช่าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ค่าจ้าง		ค่าวัสดุ		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
	งานซ่อมปรับปรุงอาคารที่พักของ สพ.ทบ. กรุงเทพฯ								
1	ค่าจ้างเหมางานติดตั้งฝ้าเพดานฉาบเรียบ	1,980.00	ตร.ม.	97.00	192,060.00				
2	ค่าจ้างเหมางานมุงหลังคา	3,250.00	ตร.ม.	75.00	243,750.00				
3	ค่าจ้างเหมางานก่ออิฐบล๊อค	520.00	ตร.ม.	63.00	32,760.00				
4	ค่าจ้างเหมางานผนังฉาบเรียบ	870.00	ตร.ม.	95.00	82,650.00				
5	ค่าจ้างเหมางานปูกระเบื้องพื้น	480.00	ตร.ม.	222.00	106,560.00				
6	ค่าจ้างเหมางานปูกระเบื้องผนัง	790.00	ตร.ม.	166.00	131,140.00				
7	ค่าจ้างเหมางานทาสีน้ำพลาสติก (ภายใน)	6,950.00	ตร.ม.	50.00	347,500.00				
8	ค่าจ้างเหมางานทาสีน้ำพลาสติก (ภายนอก)	4,880.00	ตร.ม.	52.00	253,760.00				
9	ค่าจ้างเหมางานทาสีน้ำมัน	2,370.00	ตร.ม.	60.00	142,200.00				
10	ค่าจ้างเหมางานขัดพื้นไม้	1,970.00	ตร.ม.	209.00	411,730.00				
11	ค่าจ้างเหมางานทาสีย้อมไม้	1,840.00	ตร.ม.	69.00	126,960.00				
12	ค่าจ้างเหมางานระบบไฟฟ้า	950.00	จุด	220.00	209,000.00				
					2,280,070.00				